
保護者の皆様へ 

 

 

新型コロナウイルス対策に係る臨時休校について（お願い） 

 

 時下，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。 

 さて，新型コロナウイルスの感染予防を徹底するため下記のとおり臨時休校をすることと

しました。 

 つきましては，下記について御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

  

１ 臨時休校期間 

 

令和２年３月３日（火） ～ 令和２年３月１５日（日） 

※ ３月２日（月）は，給食終了後下校となります。 

  ※ ３月１５日(日)までに収息の兆しが見られない場合は，休校の延長もあります。 

 

 

２ 休校中の活動等について 

 

(1) 少年団，部活動等の諸活動は，中止とします。 

 

(2) 中学校卒業式（３月１２日（木））は，卒業生，保護者，教職員のみ出席して実施す

る予定です。 

 

(3) 休校期間中は，外出を控えてください。（子供だけの外出は不可とします。） 

   （ただし，学童保育はあります。） 

 

(4) 社会教育施設，スポーツ施設等の子供だけの利用は不可とします。 

 

 (5) 風邪の症状や 37.5度以上の発熱が４日以上続く場合，強いだるさ(倦怠感)や息苦し

さ(呼吸困難)がある場合等，お子さんの体調が気になる場合は「帰国者・接触者相談セ

ンター」（０９９３－２３－３８５４）に御相談ください。 

   なお，感染が確認された場合は，学校にお知らせください。 


